Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) apresentar relatório sintético de todos os procedimentos licitatórios realizados desde o ano de

2017, especificando: objeto da contratação, valor da contratação e empresa contratada.

REQUERIMENTO N° 23/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: a) APRESENTAR RELATÓRIO SINTÉTICO DE
TODOS OS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS REALIZADOS
DESDE O ANO DE 2017, ESPECIFICANDO: OBJETO DA
CONTRATAÇÃO, VALOR DA CONTRATAÇÃO E EMPRESA
CONTRATADA.

..Z.i1.67174.2, ~111,211.1r171,

.,.,-§ 	,..; 4 '~'' 	•1 - 	• 	1

1 ? 7 »1A1.

Veredor(■.!jp,,a César - FC
Pre.:dente
'ffeY72...,411.7.-2..112111111.11~111%.

PROTOCOLO GERAL N° 56/2020
Data: 24/01/2020 - Horário: 16:27

1

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo à fiscalização do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) apresentar

relatório sintético de todos os procedimentos licitatórios realizados desde o ano de 2017, especificando: objeto

da contratação, valor da contratação e empresa contratada.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1